
1/6

Avis d’attribution de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-47748

Département(s) de publication : 51
 Annonce n° 24-47748

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : Communauté de Communes des Paysages de la Champagne

  Forme juridique de l’acheteur : Autorité régionale

  Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : Suivi et animation de l'OPAH-.

  Description : La présente consultation porte sur le suivi et l’animation de l’Opération 
Programmée d’Amélioration de l’Habitat et de ses actions d’accompagnement sur l’ensemble 
du territoire de la Communauté de Communes des Paysages de la Champagne. Le marché est 
composé d’une tranche ferme et deux tranches optionnelles. - Tranche ferme : suivi-animation 
de l’OPAH, pour une durée de 3 ans - Tranche optionnelle 1 : suivi-animation de l’OPAH, pour 
une durée d’1 an supplémentaire - Tranche optionnelle 2 : suivi-animation de l’OPAH, pour une 
durée d’1 an supplémentaire.

  Identifiant de la procédure : 70cbce35-4f0e-4d29-a5c7-f217693178d6

  Identifiant interne : 2023_23

  Type de procédure : Ouverte

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 71241000 Études de faisabilité, service de conseil, 
analyse

 2.1.4 Informations générales

 Base juridique :

Directive 2014/24/UE

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-47748
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-47748


2/6

 Section 5 - Lot
   5.1 Lot : LOT-0001

  Titre : Lot unique

  Description : Lot unique

  Identifiant interne : 1

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 71241000 Études de faisabilité, service de conseil, 
analyse

 5.1.3 Durée estimée

   Durée : 36 MONTH

 5.1.4 Renouvellement

L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès du 
  contractant, comme décrit ici : Pas de renouvellement

 5.1.6 Informations générales

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP)

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Qualité

  Nom : Qualité

  Description : Qualité technique

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

 Critère :

  Type : Prix

  Nom : Prix

  Description : Prix

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

 5.1.12 Conditions du marché public

  Informations relatives aux délais de recours : Délais de recours précontractuel : 
possibilité de l'introduire entre le début de la procédure de passation et la signature du 
marché et dans les quelques jours suivant la date de notification de la décision de rejet 
de la candidature ou de l'offre ; Délai applicable en cas de demande d'annulation d'un 
acte détachable du contrat : 2 mois à compter de la publication, de l'affichage ou de la 
notification de l'acte attaqué (articles L 521-1 et R 421-1 du Code de justice 



3/6

administrative) ; Délai applicable pour un candidat non retenu en cas de demande 
d'annulation du marché lui-même : 2 mois à compter de la publication ou de l'affichage 
de l'avis de signature de ce marché

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Châlons-en-
Champagne

  Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal 
Administratif de Châlons-en-Champagne

  Organisation qui signe le marché : Communauté de Communes des Paysages de la 
Champagne

 Section 6 - Résultats
   Valeur de tous les marchés attribués dans le cadre de la procédure en question : 266,000 EUR

   6.1 Résultat – Identifiants des lots : LOT-0001

Au moins un lauréat a été choisi.

 6.1.2 Informations sur les lauréats

 Lauréat :

  Nom officiel : COMAL - SOLIHA 51

 Offre :

  Identifiant de l’offre : 111652

  Identifiant du lot ou groupe de lots : LOT-0001

   Valeur du résultat : 266,000 EUR

  Sous-traitance : no

  La valeur de la sous-traitance est connue : non

  Le pourcentage de la sous-traitance est connu : non

 Informations relatives au marché :

  Identifiant du marché : 20232323S0000/1

  Titre : Lot unique

  Date de conclusion du marché : 26/02/2024

  Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre : non

  Organisation qui signe le marché : Communauté de Communes des 
Paysages de la Champagne



4/6

 6.1.4 Informations statistiques

 Offres ou demandes de participation reçues :

  Type de soumissions reçues : Offres

  Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues : 2

  Type de soumissions reçues : Offres reçues de soumissionnaires de micro, petite 
ou moyenne taille

  Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues : 0

  Type de soumissions reçues : Offres reçues de soumissionnaires enregistrés dans 
des pays de l’Espace économique européen autres que le pays de l’acheteur

  Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues : 0

  Type de soumissions reçues : Offres reçues de soumissionnaires enregistrés dans 
des pays situés en dehors de l’Espace économique européen

  Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues : 0

  Type de soumissions reçues : Offres présentées par voie électronique

  Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues : 2

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0002

  Nom officiel : Tribunal Administratif de Châlons-en-Champagne

  Numéro d’enregistrement : FRREC51036

   Adresse postale : 25, rue du Lycée

  Ville : Châlons-en-Champagne

  Code postal : 51036

  Pays : France

  Adresse électronique : greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr

  Téléphone : 0326668687

 Rôles de cette organisation :

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

 8.1 ORG-0003

  Nom officiel : Tribunal Administratif de Châlons-en-Champagne

  Numéro d’enregistrement : FRINT51036

   Adresse postale : 25, rue du Lycée

  Ville : Châlons-en-Champagne

  Code postal : 51036



5/6

  Pays : France

  Adresse électronique : greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr

  Téléphone : 0326668687

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de recours

 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : Communauté de Communes des Paysages de la Champagne

  Numéro d’enregistrement : 20006685000013

   Adresse postale : 4 Boulevard des Varennes

  Ville : DORMANS

  Code postal : 51700

     Subdivision pays (NUTS) : Marne ( FRF23 )

  Pays : France

  Adresse électronique : hsauvegrain@ccpc51.fr

  Téléphone : 0326521923

 Rôles de cette organisation :

Acheteur

Organisation qui signe le marché

 8.1 ORG-0010

  Nom officiel : COMAL - SOLIHA 51

  Numéro d’enregistrement : 30995101000029

   Adresse postale : 16 BOULEVARD HIPPOLYTE FAURE

  Ville : CHALONS EN CHAMPAGNE

  Code postal : 51000

  Pays : France

  Adresse électronique : lgoncalves@soliha.fr

  Téléphone : 0326641390

 Rôles de cette organisation :

Soumissionnaire

Bénéficiaire effectif

  Nationalité du propriétaire : FRA

  Lauréat de ces lots : LOT-0001

 Section 11 - Informations relatives à l’avis



6/6

 11.1 Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : 8ea7cdb2-7e9d-42e1-8b12-004dc491a972 - 01

  Type de formulaire : Résultats

  Type d’avis : Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 22/04/2024 à 16:18

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

 11.2 Informations relatives à la publication

22/04/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis d’attribution de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Lot

	Section 6 - Résultats
	6.1 Résultat – Identifiants des lots

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0002
	8.1 ORG-0003
	8.1 ORG-0001
	8.1 ORG-0010

	Section 11 - Informations relatives à l’avis
	11.1 Informations relatives à l’avis
	11.2 Informations relatives à la publication



